2023年２月 14日

各      位

会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕

（コード番号 3443 東証プライム）

問合せ先  取締役 総務担当 兼 経理部長 兼 経営管理部長

兼 サステナビリティ推進室長 宮田 謙作

（TEL．03‐3915‐7632）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2022年 11月 11 日に公表しました 2023 年３月期の通期連結業績予

想を下記の通り修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について
2023年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023 年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            EA（Ａ） 116,000 2,800 3,500 2,000 340 33

A今 回 修 正 予 想            EA（Ｂ） 115,000 3,600 4,400 2,400 408 40

A増  減  額          EA（Ｂ－Ａ） △1,000 800 900 400

A増 減 率            EA（％） △0.9 28.6 25.7 20.0

(ご参考)前期実績(2022年 3月期) 103,760 6,412 7,689 5,176 877 61

修正の理由

 2023 年３月期通期の業績予想につきまして、売上高は鉄構セグメントにおいて案件の進捗の遅れか

ら前回予想を多少下回る見込みですが、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益

は、土木セグメントにおいて大型工事での採算性が改善したこと、ソリューションセグメントの３次

元設計ソフトを中心とした自社製品販売が計画以上に好調に推移したことなどにより、それぞれ前回

予想を上回る見込みであります。

以 上

 本業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提として算出したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。